ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL-
SEMIAS

PORTARIA Nº410/DA/GAB/SEMIAS/2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PORTO VELHO – SEMIAS, no
uso de suas atribuições e considerando o que consta no
processo nº012.001437/2025-98.

RESOLVE: RETIFICAR A PORTARIA
Nº334/GAB/SEMIAS/2025
Arbitrar e Conceder:

Onde se lê:

Tornar Válida: 1 (uma) diária em favor dos servidores abaixo
relacionados, que custeou as despesas com o deslocamento ao
distrito de São Carlos, tendo como objetivo da viagem a
realização de suporte ao demandatário para comparecer à
consulta psiquiátrica, e fazer o CadÚnico e outros assuntos
documentais, nos períodos de 04 e 06 de Agosto de 2025.
Conforme informações constantes nos Ofício Interno
n°64/2025/CREAS/MSEMA/SEMIAS de 18/08/2025.

Leia se :

Tornar Válida: 1 (uma) diária em favor dos servidores abaixo
relacionados, que custeou as despesas com o deslocamento ao
distrito de São Carlos, por meio de transporte terrestre, veículo
TOYOTA/ETIOS SEDAN de Placa NDM 6442, tendo como
objetivo da viagem a realização de suporte ao demandatário
para comparecer à consulta psiquiátrica, e fazer o CadÚnico e
outros assuntos documentais, nos períodos de 04 e 06 de
Agosto de 2025. Conforme informações constantes nos Ofício
Interno n°64/2025/CREAS/MSEMA/SEMIAS de 18/08/2025.

Porto Velho,05 de dezembro de 2025.

( Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Inclusão e Assistência Social–
SEMIAS
Dec.n°1.690/I de 7/7/2025

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:9B27DCA7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 09/12/2025. Edição 4126
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

06/01/2026, 08:22 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/9B27DCA7/0cAFcWeA42XhFncnGVNeYDU0ZUVCGBGPsgOe8yk9ShlZo0XeI6Ql0qNWQpEgJ… 1/1